2021 年年度报告

57 / 192

(2) 单项委托理财情况

√适用  □不适用

单位：万元  币种：人民币

受托

人

委托

理财

类型

委托理

财金额

委托理财

起始日期

委托理财终

止日期

资金

来源

资金

投向

报酬

确定

方式

年化

收益

率

预期

收益

(如

有)

实际

收益

或损

失

实际收回

情况

是否

经过

法定

程序

未来是

否有委

托理财

计划

减值准备

计提金额

(如有)

渝 农

商行

结 构

性 存

款

20,000 2021.6.1 2021.12.1 闲置募

集资金

主要投资

于与汇率

挂钩的产

品

保 本

浮 动

型

3% - 301.8

2

本 金 与 收

益 全 部 收

回

是 是 -

渝 农

商行

结 构

性 存

款

10,000 2021.8.2 2022.1.28 闲置募

集资金

主要投资

于与汇率

挂钩的产

品

保 本

浮 动

型

3% - 147.1

2

本 金 与 收

益 全 部 收

回

是 是 -

农 行

巴 南

支行

大 额

存单

5,000 2021.6.4 2022.6.4 闲置募

集资金

不涉及 固 定

利率

2.25% 112.5 - 尚未到期 是 是 -

其他情况

√适用  □不适用

上述银行理财产品的截止日为本报告发布之日，主要是结构性存款、大额存单的现金管理业务。

2021 年年度报告

58 / 192

(3) 委托理财减值准备

□适用  √不适用

2. 委托贷款情况

(1) 委托贷款总体情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(2) 单项委托贷款情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托贷款减值准备

□适用  √不适用

3. 其他情况

□适用  √不适用

(四) 其他重大合同

□适用  √不适用

十四、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

2021 年年度报告

59 / 192

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 92,210,000 100 0 0 36,884,000 0 36,884,000 129,094,000 74.90

1、国家持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2、国有法人持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3、其他内资持股 92,210,000 100 0 0 36,884,000 0 36,884,000 129,094,000 74.90

其中：境内非国有法人持股 5,750,000 6.24 0 0 2,300,000 0 2,300,000 8,050,000 4.67

境内自然人持股 86,460,000 93.76 0 0 34,584,000 0 34,584,000 121,044,000 70.23

4、外资持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

其中：境外法人持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

境外自然人持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

二、无限售条件流通股份 0 0 30,900,000 0 12,360,000 0 43,260,000 43,260,000 25.10

1、人民币普通股 0 0 30,900,000 0 12,360,000 0 43,260,000 43,260,000 25.10

2、境内上市的外资股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3、境外上市的外资股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4、其他 0 0 0 0 0 0 0 0 0

三、股份总数 92,210,000 100 30,900,000 0 49,244,000 0 80,144,000 172,354,000 100

2021 年年度报告

60 / 192

2、 股份变动情况说明

√适用  □不适用

2021 年 3月 10 日，公司在上交所挂牌上市，发行新股 3,090 万股，总股本由 9,221 万股增加为

12,311 万股，其中，9,221 万股为有限售条件股份。

2021 年 6月 2日，公司实施 2020 年度利润分配方案，每股派发红利 0.6 元，并且每股转增股本

0.4 股，总股本由 12,311 万股增加为 17,235.4 万股，其中，12,909.4 万股为有限售条件股份。

3、 股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

√适用  □不适用

2021 年 6月 2日，公司实施 2020 年度利润分配方案，每股转增股本 0.40 股，总股本由 12,311.00

万股增加为 17,235.40 万股。

项目 本报告期 本报告期同口径（注）

基本每股收益 0.81 1.04

稀释每股收益 0.81 1.04

归属于上市公司普通股股东的每股净资产 13.42 8.49

注： 2021 年同口径的基本每股收益、稀释每股收益及归属上市公司普通股股东的每股净资产按

2021 年未公开发行股份的情况下计算。

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容